BAN QUẢN TRỊ CHUNG CƯ SAFIRA

Email: bqtsafira@gmail.com

     Tp. HCM, ngày 03 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v: Thay đổi lịch tiếp Cư dân của Ban Quản Trị Chung cư Safira

Kính gửi: Quý Cư dân,

Lời đầu tiên, Ban Quản Trị Chung cư Safira (“BQT”) xin gửi đến Quý Cư dân lời chúc sức

khỏe và lời chào trân trọng.

Trong thời gian vừa qua, BQT đã nhận được nhiều đóng góp, ý kiến tích cực từ Quý cư dân

trong công tác giám sát, quản lý vận hành tòa nhà.

Nhằm đảm bảo minh bạch, nâng cao chất lượng công tác giám sát, quản lý vận hành hơn nữa,

BQT rất mong toàn thể Cư dân Safira tiếp tục đồng hành và chung tay xây dựng cùng BQT.

BQT đã gửi tới Quý Cư dân lịch cố định hàng tuần của BQT theo thời gian trước đây là từ

19g00 đến 21g00 vào Chủ Nhật hàng tuần.

Theo đó, để Cư dân thuận tiện liên hệ trao đổi làm việc và BQT tiếp nhận các phản ánh kịp

thời nhằm xử lý những vấn đề liên quan một cách nhanh chóng và hiệu quả nhất. Nay, BQT

cập nhật lịch tiếp Cư dân của BQT như sau:

Hình thức

tiếp nhận
Trực tiếp Gián tiếp

Thời gian Từ 10g00 đến 12g00 trưa Thứ Bảy hàng tuần. Gửi email, văn bản,

phiếu ý kiến đến hộp thư

góp ý hoặc địa chỉ email:

bqtsafira@gmail.com.
Địa điểm

Văn phòng Ban Quản Trị - Tầng lửng phòng

Sinh hoạt cộng đồng.

Với sự tín nhiệm, tin tưởng của Quý Cư dân, chúng tôi sẽ luôn lắng nghe, thực hiện và đồng

hành với cộng đồng dân cư Safira trong công tác quản lý, vận hành, nâng cao chất lượng dịch

vụ để Safira trở thành một môi trường đáng sống, an toàn và bền vững.

Mọi ý kiến đóng góp và đề xuất, Quý Cư dân vui lòng liên hệ qua email Ban Quản Trị Chung

cư Safira: bqtsafira@gmail.com để được hỗ trợ.

Trân trọng cảm ơn!

 Số: 01/2023/TB/BQT-SFR

mailto:bqtsafira@gmail.com

BAN QUẢN TRỊ CHUNG CƯ SAFIRA

Email: bqtsafira@gmail.com